



Støtteforeningen

Hellum FRI's Venner

Nyhedsbrev nr. 17

Kære læser

Så er vi kommet godt ind i 2017, og det er på tide med et nyhedsbrev herfra. Som det fremgik af sidste nyt fra os, har vi afholdt generalforsamling, og der er valgt nye bestyrelsesmedlemmer. Vi er allerede trukket i arbejdstøjet og startet arbejdet med at skaffe midler til Hellum FRI og bruge dem, hvor de gavner mest for børnene og Hellum FRI som helhed.

Siden sidst:

Søndag den 5. marts trodsede vi det dårlige vejr med regn og blæst ved at afvikle vores første fastelavnsløb. Der var mulighed for at vælge mellem tre ruter: 3 km, mest for de flotte udklædte børn, 10 km og en ½ maraton. Over 100 modige løbere mødte op, mange garvede løbere, heriblandt Team Tvilling havde taget turen til Hellum. Efter løbet kunne løberne varme sig med suppe, hygge med en fastelavnsbolle eller prøve lykken i vores lotteri. Der var endvidere tøndeslagning. En dejlig dag med et dejligt resultat: Et overskud på næsten 9.000 kr. Dette skyldes ikke mindst alle de lokale sponsorer, heriblandt Landsbyforeningen, som sørgede for, at alle Hellum FRI-børnene kunne deltage gratis i løbet.

Fondssøgning:

Som nævnt i sidste nyhedsbrev har vi fået tildelt 10.000 kr. fra St. Brøndum Sparekasses Fond til udsmykning af skolegården. Siden sidst har vi fået svar fra Lions Club, Rebild, der gerne vil støtte os med 10.000 kr. til samme formål. Det er lykkedes os at få et godt tilbud, der nu betyder, at vi kan gå i gang med projektet, når vejret forhåbentligt snart bliver lunere. Vi vil montere en lommeregner og en gangetabel, som børnene kan bruge både i undervisningen og i leg. Vi har endnu en fondsansøgning ude, så vi kan håbe på, at projektet ikke stopper her.

Kommende arrangementer:

Vi er i fuld gang med at arrangere et cykelsponsorløb, som vil finde sted her engang i foråret. Dato følger snarest.

Som noget nyt vil vi deltage i skolens generalforsamling og fortælle lidt om vores arbejde, ligeledes vil vi stå for forplejningen.

Sommerfestens afholdelse, når vi når så langt, er også i år vores ansvar, vi tænker, en grillmenu vil være passende på det tidspunkt 😊

Vi har igen i år givet tilsagn om at hjælpe til ved "Opera i Rebild", som finder sted i august måned. Nærmere om dette senere.

Fornyelse af medlemskab:

Husk at forny medlemskabet af Helligum FRI's Venner. Medlemskabet koster årligt: 200 kr. for firmaer – 100 kr. for en husholdning – 50 kr. for en enkelt person.

Beløbet indsættes på vores konto i Jutlander Bank: 9812 – 2145601765. Husk at oplyse navn.

Vi arbejder p.t med at få oprettet MobilePay, sat op på vores egen konto. Det skulle gerne lette indbetaling af kontingent og betaling ved arrangementer. Den gode gamle metode med bankoverførsel er selvfølgelig stadig en mulighed.

Har du forslag til nye tiltag eller lign., så tager vi altid gerne imod disse☺. Kontakt Formanden på dorthemj@gmail.com

Mange hilsner fra "Helligum FRI Venner"